



Skolernes Hus ApS

Flakhaven 1, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 37398543

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2022

Thor Voulund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skolernes Hus ApS

Flakhaven 1, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 37398543

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Søren Bolding Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomheden indenfor skolesektoren og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et overskud på 420 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		544.521	210.827
Personaleomkostninger	1	0	(27.770)
Af- og nedskrivninger	2	0	(7.500)
Driftsresultat		544.521	175.557
Andre finansielle omkostninger	3	(5.545)	(9.318)
Resultat før skat		538.976	166.239
Skat af årets resultat	4	(118.575)	(36.573)
Årets resultat		420.401	129.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		420.401	129.666
Resultatdisponering		420.401	129.666

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461.004	193.796
Andre tilgodehavender		2.149	2.832
Tilgodehavender		463.153	196.628
Likvide beholdninger		104.935	127.197
Omsætningsaktiver		568.088	323.825
Aktiver		568.088	323.825

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		137.701	(282.700)
Egenkapital		187.701	(232.700)
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.158	483.034
Skyldig skat		118.575	7.358
Anden gæld		147.654	66.133
Kortfristede gældsforpligtelser		380.387	556.525
Gældsforpligtelser		380.387	556.525
Passiver		568.088	323.825

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(282.700)	(232.700)
Årets resultat	0	420.401	420.401
Egenkapital ultimo	50.000	137.701	187.701

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	27.099
Andre omkostninger til social sikring	0	671
	0	27.770
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	7.500
	0	7.500

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.694	9.318
Renteomkostninger i øvrigt	851	0
	5.545	9.318

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	118.575	38.223
Ændring af udskudt skat	0	(1.650)
	118.575	36.573

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Af- og nedskrivninger primo	(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Opus Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
